
software

Stravovací systém v mobilu

COMINFO, a.s. 
Nábřeží 695, 760 01 Zlín - Prštné, Česká republika, +420 603 151 333, cominfo@cominfo.cz; www.cominfo.cz

Stravovací systém CARDPAY nabízí také možnost objednávání stravy 
přímo z vašeho mobilního telefonu. Můžete si tak jídlo pohodlně 
objednat například z domu nebo ve vlaku při cestě do práce. 

Není nutná instalace žádné aplikace, stravovací systém si jednoduše 
zobrazíte v prohlížeči svého mobilního telefonu. Budete tak mít vždy po 
ruce přehled o svých aktuálních objednávkách, které můžete snadno 
měnit a libovolně upravovat.*

*Pro možnost objednávání stravy z mobilního telefonu je nutné, aby IT oddělení 
zajistilo zpřístupnění adresy na internet ideálně prostřednictvím protokolu SSL.

Výhody

• funkční pro operační systém Android i Apple iOS

• responzivní rozhraní – obsah zobrazované stránky  

se přizpůsobí rozměrům displeje mobilního zařízení

• přihlášení jménem a heslem

• v menu jsou dostupné všechny volby jako u standardní 

obrazovky na terminálu (historie objednávek, stav účtu 

/ objednávek, burza jídel, změna hesla pro přihlášení, 

objednávání přátelům či kolegům)

Pohodlné objednávání stravy přes mobilní telefon.

 Android  
& Apple iOS

Responzivní 
rozhraní

Stejná funkčnost 
jako u desktopové 

verze

Přehledné 
menu

Pohodlné objednávání 
z mobilu

Kč

***

Kč

***

Kč

***


